www.kainstruments.com - fzhu@kainstruments.com
* = patent pending
A Kontrol AnalytikTM product
紧凑型在线氩气/氦气中痕量N2分析仪
 IN ARGON/HELIUM ANALYSER WITH
— 基于增强型等离子体放电（Epd)*技术
检测限<  0.5ppb
专利设计

10 lbs
133 x 202 x 330 mm (5.25 x 8.0 x 13.0 in) (19英寸机架设计)
N产品命名规则 2S-AAA-BB-C-DD
AAA
BB
C
DD
100: 最大量程 100 ppm
1000: 最大量程 1000 ppm
AR: 氩气
HE: 氦气
AH: 氩气和氦气
A: 自动校准
M: 手动校准
AP: 大气压
LP: 低压
N2Sense_KaBrochure_digital.indd   2 2018-09-27   19:43:49
技术参数